Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014                                                                                                                                № 249
с. Ново-Кусково

О проведении новогоднего праздника

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о создании условий для организации досуга жителей Новокусковского сельского поселения, утвержденным решением Совета Новокусковского сельского поселения от 25.10.2006г. № 74,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить филиалу № 1 МАУК «МЦНТ и КСД» Ново-Кусковскому Дому культуры проведение уличного театрализованного ночного народного гуляния «Новогодняя ночь - 2015» 1 января 2015 года с 01.00 ч. до 03.00 ч. на площади перед Домом культуры.

2. При температуре наружного воздуха 30 градусов мороза и ниже проведение праздничного мероприятия отменяется.
3. Ответственным за организацию мероприятий по охране общественного порядка во время праздника назначить специалиста 1 категории Дунаева Д.В.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Дунаева Д.В.
Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                              А.В. Карпенко